
 

  

  

 

ประกาศ วิทยาลัยสงฆบุรีรัมย 

มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย 

 เรื่อง รายชื่อผูสอบผานเขาศึกษาระดับปริญญาตรี รอบที่ 1 (ระบบโควตา) ประจำปการศึกษา 2564 เพื่อใหการ
สอบคัดเลือกและสอบสัมภาษณนิสิต เขาศึกษาในระดับปริญญาตรี ดำเนินไปดวยความเรียบรอย มีประสิทธิภาพ บรรลุ
วัตถุประสงคตามนโยบาย ของมหาวิทยาลัย                    
 อาศัยอำนาจตามความในขอ 37 วรรคหนึ่ง และขอ 30,31 แหงขอบังคับมหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย   
วาดวยการศึกษาระดับปริญญาตรี พ.ศ.2561 จึงประกาศรายชื่อผูสอบสัมภาษณผาน เขาศึกษาในระดับปริญญาตรี  
 ตามรายชื่อดังตอไปนี้  

หลักสูตรพทุธศาสตรบัณฑติ สาขาวิชาพระพุทธศาสนา 

ลำดับ เลขที่สอบ ชื่อ ฉายา นามสกุล สาขาวิชา หมายเหตุ 
1 64001 พระเอกชัย อคคฺธมฺโม/พุทธแสง พระพุทธศาสนา   
2 64002 พระสนั่น นิทฺทุกฺโข/ขวัญยืน พระพุทธศาสนา   
3 64003 พระอุต เตชธมฺโม/แตมพิมาย พระพุทธศาสนา   
4 64004 พระจุลเทพ ฐานทินฺโน/พเนตรัมย พระพุทธศาสนา   
5 64005 พระทองดำ ทมกิจโจ/ยุดรัมย พระพุทธศาสนา   
6 64006 พระประดิษฐ ธมฺมวโร/สารเพ็ชร พระพุทธศาสนา   
7 64007 พระชนม วชิราวุโท/ตีนทอง พระพุทธศาสนา   
8 64009 พระสุพิน ทีปธมฺโม/เพชรเอ่ืยม พระพุทธศาสนา   
9 64010 พระอุดร อุตฺตโร/กิดเกียน พระพุทธศาสนา   

10 64011 พระวิชิต วิสุทฺโท/คมพิมาย พระพุทธศาสนา   
11 64012 พระเกียรติศักดิ์ กนฺตสีโล/นิยม พระพุทธศาสนา   
12 64013 พระณัฐพล กตธมฺโม พระพุทธศาสนา   
13 64014 พระอัษฎพร อาสโภ/เข็มขาว พระพุทธศาสนา   
14 64015 พระกรกฎ มหามังคโล/เกตุแกว พระพุทธศาสนา   

  
 

 
 

หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาการสอนภาษาอังกฤษ 

ลำดับ เลขที่สอบ ชื่อ ฉายา นามสกุล สาขาวิชา หมายเหตุ 
15 64017 พระบุญลือ วชิรพุทฺโธ/บุญสูงเนิน การสอนภาษาอังกฤษ   
16 64018 นายณัฐนนท นงประโคน การสอนภาษาอังกฤษ   

17 64019 นางสาวกัญนณัชชา หอมสิงห การสอนภาษาอังกฤษ   



หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาสังคมศึกษา 

ลำดับ เลขที่สอบ ช่ือ ฉายา นามสกุล สาขาวิชา หมายเหตุ 
18 64020 นายปรัชญา มานุสนธิ์ สังคมศึกษา   
19 64021 พระธวัชชัย สุเมโธ/ซานาง สังคมศึกษา   
20 64022 พระยุทธชัย สุปญโญ/เภสัชชา สังคมศึกษา   
21 64024 นางสาวกมลวรรณ พันธเขียน สังคมศึกษา   
22 64025 นางสาวจันทรเพ็ญ กัณฑภัย สังคมศึกษา   
23 64026 นางสาวสุวิมล แปนเงิน สังคมศึกษา   
24 64027 พระจิรชัย ภีรปฺโญ/พูนรัมย สังคมศึกษา   
25 64028 พระอดิศร มหาปฺโญ/รสเต็ม สังคมศึกษา   
26 64030 พระครูสังฆรักษ เอกพันธ วรธมฺมฺู/มะเดื่อ สังคมศึกษา   
27 64032 นางสาวจิราภา บุดดาวัน สังคมศึกษา   
28 64033 นายเอกวิทย กรองมะเริง สังคมศึกษา   
29 64034 สามเณรประหยัด เกรียงรัมย สังคมศึกษา   
30 64035 พระศรัญู ขนฺติโก/เที่ยงหนู สังคมศึกษา   

หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาการสอนภาษาไทย 

ลำดับ เลขที่สอบ ช่ือ ฉายา นามสกุล สาขาวิชา หมายเหตุ 
31 64036 พระอุดร อุตตฺโม/มอมประโคน การสอนภาษาไทย   
32 64037 นายเจตนสฤษฎิ์ วัฒนะ การสอนภาษาไทย   
33 64038 นางสาวศิริวรรณ ตองติดรัมย การสอนภาษาไทย   
34 64040 นางสาวจอมขวัญ เกษนอก การสอนภาษาไทย   
35 64041 นายเจษฏาพงษ เกษกุมศรี การสอนภาษาไทย   
36 64043 นางสาวศรัญญา ทาสิงห การสอนภาษาไทย   

 หมายเหตุ   :  1. ผูมีรายชื่อสอบสัมภาษณ ลงทะเบียนรายงานตัวนิสิต สงเอกสาร  
                       ที่กลุมงานทะเบียนและวัดผล 20 - 28 พ.ค. 2564   

                     2. สำหรับผูสมัครเรียนหลักสูตรรัฐศาสตรบัณฑติ เลื่อนสอบสัมภาษณ ในวันที่ 10 เม.ย. 2564  
      เวลา 09.00 – 15.00 น. สถานที่สอบ หองหลักสูตรรัฐศาสตรบัณฑติ อาคารเทคโนโลยีสารสนเทศ 
                   3. สอบถามเพิ่มเติมท่ี กลุมงานทะเบียนและวัดผล  044 637261 ,08 6652 5587  

  

ประกาศ  ณ  วันที ่ 7  เดือน  เมษายน พุทธศักราช  ๒๕๖4  
    

    พระศรีปริยัติธาดา,ผศ.  
     ผูอำนวยการวิทยาลัยสงฆบุรีรมัย  

       มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย  
  

 

 
 

  
 

 
 



 


